OVADO
moJ. iUrj

VerPador Fcg,jpe César - Fe
Pre.:'.idente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação aos prédios

públicos municipal, que necessitam de autorização para funcionamento da vigilância sanitária municipal: a) a relação dos

que possuem a autorização de funcionamento expedido pela Vigilância Sanitária Municipal; b) bem como a relação dos

que não possuem, especificando a ausência de autorização.

REQUERIMENTO N° 2406/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EM RELAÇÃO
AOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAL QUE NECESSITAM DE
AUTORIZAÇÃO PARA FUNCIONAMENTO DA VIGILÂNCIA
SANITÁRIA MUNICIPAL, A) A RELAÇÃO DOS QUE POSSUEM A
AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELA
VIGILÂNCIA MUNICIPAL, B) BEM COMO A RELAÇÃO DOS QUE
NÃO POSSUEM, ESPECIFICANDO A AUSÊNCIA DE
AUTORIZAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2755/2019
Data: 12/08/2019 - Horário: 14:45

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação aos prédios públicos municipal, que necessitam de autorização

para funcionamento da vigilância sanitária municipal: a) a relação dos que possuem a autorização de funcionamento

expedido pela Vigilância Sanitária Municipal; b) bem como a relação dos que não possuem, especificando a ausência de

autorização.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 12 de agosto de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1